EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALMA

HOSPITAL

UNIVERSFTAI?IO

San Rafael

de Tunja

EVALUACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y ECONOMICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 001 DE 2023

OBJETO: "INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, Y
JURIDICA PARA LA REMODELACION AMPLIACION Y DOTACION DE EQUIPAMENTO FIJO
PARA LA OPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIDAD MATERNO
INFANTIL DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA -
DEPARTAMENTO DE BOYACA, SIN FORMULA DE REAJUSTE”

FECHA: 07 DE FEBRERO DE 2023

INFORME DE EVALUACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA Y: ECONOMICA PRELIMINAR "
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

PROPONENTE | VALOR PROPUESTA | ECONOMICA JURIDICA TECNICA | FINANCIERA
CONSORCIO '
INTER $ 501.162.433,00
HOSPTTAL M/CTE. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
TUNJA .
GRUCOING $ 501.162.438,00
SAS M/CTE. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Publicado este informe, la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael De Tunja otorgara plazo hasta el
dia ocho (08) de febrero de 2023 hasta las 06:00 pm para la presentacion de observaciones y/o
subsanar documentacion a la evaluacién.

La presente evaluacidn serd publicada en la pagina WEB del Hospital y en el SECOP II,
www.contratos.gov.co

Atentamente,
s\ " : "
OLGA NATALIE MANRIQUE ABRIL NELSON J. ULEOA CALVO
Subgerente Administrativa y Financiera. Subgerente de Servicios de Salud.

-
MONI ) FORERO

Asesora de Desarrollo de Servicios.

-

CyaanS ’
SULMA EMENCIA TORRES LLO LAURA CATHERI ECHENIQUE

Asesor Juridico Coordinadora Actividades de ¢ontratacién.

Canera 11 Na, 27-27

Tunja - Boyaca - Colombia
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2023.

OBJETO “INTERVENTORIA TECNICA ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, Y
JURIDICA PARA LA REMODELACION, AMPLIACION Y DOTACION DE EQUIPAMENTO FIJO
PARA LA OPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIDAD MATERNO INFANTIL
DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA - DEPARTAMENTO DE
BOYACA, SIN FORMULA DE REAJUSTE"

n }I&EORME DE EVALUACIO

Dentro deI termmo estableado en el cronograma de la Convocatona Publtca de !a referenaa, se

presentaron:
VALOR FEQHA ] HORA
PROPONENTE | TOTALFOLIO PROPUESTA ' RADICACION | RADICACION

CONSORCIO INTER | Allega propuesta por | $ 501.162.433,00 .

HOSPITAL TUNJA | plataforma SECOP II M/CTE. 03/02/2023 9:18 AM
Allega propuesta por | $ 501.162.438,00 ]

GRUCOING SAS plataforma SECOP II M/CTE. 03/02/2023 10:40 AM

PROPUESTA DE CONSORCIO INTER HOSPITAL TUNJA

"¢ VERIFICAGION D

“CARTA DE PRESENTACION | Anexa docu‘meﬁto de carta de presentacion . 9 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de:
BELKYS BELLO TERAN. 1 CUMPLE.
C.C. 45.559,102
Anexa cedula de ciudadania de:
COPIC‘:I?:A?ADN%'AA DE CARLOS ANDRES BOSSA BOSSIO 1 CUMPLE.
. ) C.C. 1.044.920.425
Anexa cedula de ciudadania de:
JUAN JOSE OLIVELLA LOPEZ 1 CUMPLE.
C.C. 15,172.092
Anexa documento de certificado de
CEQIIS'I:'::E(!:NIAC[;(A) YD-E existencia y representacion legal de
REPRESENTACION LEGAL | -ABORATORIO EEANSE_GOCIOS BIZLAB 12 CUMPLE.
A4 3;@1’;1%’_“ Fecha de expedicién: 31/01/2023.
Fecha de Matricula: 25/10/2018.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIWERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actividad Econémica: 7020, 7112, 4290,

4220

Anexa documento de certificado de
existencia y representacién legal de
CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.S:

Fecha de expedicién: 27/01/2023.
Fecha de Matricula: 29/09/2016.
Actividad Econémica: 7112, 7010, 7120,

‘4923 )

CUMPLE,

Anexa documento de certificado de
existencia y representacién legal de
- CONSULTORIA E INTERVENTORIA
TECNICAS PROFESIONALES S.A.S
ZOMAC:

Fecha de expedicidn: 13/01/2023.
Fecha de Matricula: 02/09/2019.
Actividad Econdmica: 7112, 7010, 7120,
4923

CUMPLE.

AUTORIZACION DEL
ORGANO SOCIETARIO

Sin restricciones o limitaclones para este
tipo de proceso.

N/A.

NO APLICA.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

Se anexa pdliza de seriedad de la oferta
Pdliza No. 400046271.
Fecha de expedicidn; 02/02/2023.
Valor asegurado: $ 50.116.243,80,
Vigencia desde 03/02/2023 hasta
' 03/06/2023.
Aseguradora: Nacional de Seguros

CUMPLE.

RUT

Anexa documento de registro Unico
tributario de LABORATORIO DE NEGOCIOS
BIZLAB:

Expedicion del RUT:.20/10/2022
Actualizacion del RUT: 20/10/2022
Actividad Econdmica: 7020.

CUMPLE.

Anexa documento de registro Unico
tributario de CAYENA CONSULTCRES E
INTERVENTORES S.A.S:
Expedicion del RUT: 02/11/2022
Actualizacion del RUT: 02/11/2022
Actividad Economica: 7112, 7010, 7120,
4923.

CUMPLE.

Anexa documento de registro Gnico
tributario de CONSULTORIA E
INTERVENTORIA TECNICAS

PROFESIONALES S.A.S ZOMAC:
Expedicion del RUT: 05/09/2022

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actualizacion del RUT: 05/09/2022
Actividad Econdmica: 7112, 7010, 7120,
4923,

CERTIFICADO

ANTECEDENTES JUDICIALES

Anexa documento antecedente penales y
requerimientos judiciales de BELKYS BELLO
TERAN:

Fecha de expedicion: 30/01/2023

1 CUMPLE. -

Anexa documento antecedente penales y
requerimientos judiciales de CARLOS
ANDRES BOSSA BOSSIO:

Fecha de expedicion: 30/01/2023

1 CUMPLE.

Anexa documento antecedente penales y
requerimientos judiciales de JUAN JOSE
OLIVELLA LOPEZ:

Fecha de expedicion: 30/01/2023

1 CUMPLE. -

CERTIFICADO DE SISTEMA
NACIONAL DE MEDIDAS

CORRECTIVAS

Anexa documento medidas correctivas de
BELKYS BELLO TERAN:
Fecha de expedicién: 30/01/2023

1 CUMPLE,

Anexa documente medidas correctivas de
CARLOS ANDRES BQSSA BOSSIO:
Fecha de expedicion: 30/01/2023

1 CUMPLE.

Anexa documento medidas correctivas de
JUAN JOSE OLIVELLA LOPEZ:
Fecha de expedicion: 30/01/2023

1 CUMPLE.

CERTIFICADO

ANTECEDENTES FISCALES

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de LABORATORIO
DE NEGOCIOS BIZLAB:

Del representante | Fecha de expedicion:
legal: ' 30/01/2023

1 CUMPLE.

Fecha de expedicién:

De la empresa: 30/01/2023

1 CUMPLE.

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de CAYENA
CONSULTORES E INTERVENTORES
S.A.S:

Del representante | Fecha de expedicién:
legal: 30/01/2023

1 CUMPLE.

Fecha de expedicion:
30/01/2023

De la empresa:

1 CUMPLE.

Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de CONSULTORIA E
INTERVENTORIA TECNICAS
PROFESIONALES S.A.S ZOMAC:

Del representante | Fecha de expedicion:
legal: 30/01/2023

1 CUMPLE.

De ia empresa: Fecha de expedicidn:

1 CUMPLE.

ESTE DOCUMENTOQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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| 30/01/2023
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de LABORATORIO
DE NEGOCIOS BIZLAB: 1 CUMPLE.
Del representante | Fecha de expedicidn:
legal: 30/01/2023
. .| Fecha de expedicién:
De la empresa: 30/01/2023 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de CAYENA
CONSULTORES E INTERVENTORES
CERTIFICADO 5.A.S: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES Del representante | Fecha de expedicion:
DISCIPLINARIOS legal; 30/01/2023
. | Fecha de expedicion:
De la empresa: 30/01/2023 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de CONSULTORIA E
INTERVENTORIA TECNICAS
PROFESIONALES 5.A.S ZOMAC: 1 CUMPLE.
Del representante | Fecha de expedicion:
legal; 30/01/2023
. Fecha de expedicion:
) De la empresa: 30/01/2023 1 CUMPLE.
Anexa libreta militar de CARLOS ANDRES 1 CUMPLE
LIBRETA MILITAR HO_I:/IBRES BOSSA BOSSIO '
MENORES DE 50 ANOS Anexa Certificacion Libreta Militar de JUAN 1 CUMPLE
JOSE OLIVELLA LOPEZ )
DECLARACION
ENggg’I::gEA?:C?Jigg DE Anexa documento declaracion juramentada ‘
i de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 CUMPLE.
INHABILIDAD, incompatibilidad o prohibiciones.
INCOMPATIBILIDAD O
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada ‘
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad soclal )
SEGURIDAD SOCIAL integral y aportes parafiscales de
INTEGRAL - APORTES CDNSULTORIA E INTERVENTDRIAS 1 CUMPLE.
PARAFISCALES TECNICAS PROFESIONALES S.A.S
ZOMAC, suscrita por el representante
legal, del 03 de febrero de 2023.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE t A ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales de
LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB
5.A.5, suscrita por el representante, del 03
de febrero de 2023.

CUMPLE.

Anexa documento certificacidén
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales de CAYENA

CONSULTORES E INTERVENTORES
S.A.S, suscrita por la revisora fiscal:
KAREN PAOLA GONZALEZ SENA, del 03 de
febrero de 2023, quien anexa:
Cedula de ciudadania No. 1.050.944.451.
Tarjeta profesional No. 220862-T
Antecedentes junta central de contadores
del 30/01/2023.

CUMPLE.

KARDEX DE PROVEEDORES

Se verifica en plataforma y se evidencia
que CONSULTORIA E INTERVENTORIAS
TECNICAS PROFESIONALES 5.A.S,
LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB
S.A.S y CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.S, se encuentran
inscritos vy actualizados en el KARDEX.

N/A

CUMPLE,

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

CONSULTORIA E INTERVENTORIAS
TECNICAS PROFESIONALES S.A.S
ZOMAC, anexa documento hoja de vida de
persona juridica diligenciada del DAFP

CUMPLE.

LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB
S.A.S5, anexa documento hoja de vida de
persona juridica diligenciada del DAFP

CUMPLE.

CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.S, anexa -
documento hoja de vida de persona

juridica diligenciada del DAFP

CUMPLE.

CERTIFICACION BANCARIA

-

LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB
S.A.S, Anexa documento certificacion
bancaria:

Expedida por Davivienda, de fecha
31/01/2023

CUMPLE.

CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.5, Anexa
documento certificacion bancaria:

Expedida por Bancolombia, de fecha
31/01/2023

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CONSULTORIA E INTERVENTORIAS
TECNICAS PROFESIONALES 5.A.S
ZOMAC, Anexa documento certificacion 1 CUMPLE.
bancaria:
Expedida por Banco Bogotd, de fecha
31/01/2023
LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB
S.A.S, anexa registro Unico de proponentes
"RUP 72 CUMPLE.

Fecha de expedicién: 31/01/2023.
Fecha de inscripcion: 24/05/2022.
Fecha de renovacién: N/A.
CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.5, anexa registro

(inico de proponentes -RUP
Fecha de expédicién: 27/01/2023. 283 CUMPLE.
Fecha de inscripcidn: 25/01/2017.
Fecha de renovacién: 02/05/2022.
CONSULTORIA E INTERVENTORIAS
TECNICAS PROFESIONALES S.A.5
ZOMAC, anexa registro (nico de
proponentes -RUP 395 CUMPLE.
Fecha de expedicion: 02/02/2023.
Fecha de inscripcion: 10/12/2019.
Fecha de renovacion: 16/05/2022.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB
S.A.S, anexa documento formato
debidamente diligenciado
Fecha de expedicion: 31/01/2023
CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.S, anexa
documento formato debidamente 2 CUMPLE.
diligenciado.

Fecha de expedicion: 31/01/2023
CONSULTORIA E INTERVENTORIAS
TECNICAS PROFESIONALES S.A.&
ZOMAC, anexa documento formato 2 CUMPLE.
debidamente diligenciado.
Fecha de expedicién:

2 CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

o

Una vez efectuada la verificacién de los reguisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
CONSORCIO INTER HOSPITAL TUNJA, confcrmado por CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES S.A.S, con Nit No. 901.013.669-1, representada legalmente por CARLOS

ANDRES BOSSA BOSSIO, identificado con cedula de ciudania No. 1.044.920.425;

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE £S CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CONSULTORIA E INTERVENTORIAS TECNICAS PROFESIONALES S.A.S ZOMAC, con Nit
No. 901.317.588-9, representada legalmente por
con cedula de ciudania No. 15.172.092 'y LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB S.A.S, con
Nit No. 901.225.569-3, representada legalmente por BELKYS BELLO TERAN, identificada con
cedula de ciudania No. 45.559.102, y siendo verificados los documentos, se encuentra que la
propuesta CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad vy los términos de

JUAN JOSE OLIVELLA LOPEZ, identificado

referencia.
PROPUESTA DE GRUCOING SAS
REQUISITOS
CARI‘A DE PRESENTACION | Anexa d'oi:um'en‘to de caf:cé de presentacidn 4 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) diligenciado. '
Anexa cedula de ciudadania de:
COP::?[?DE A%%L;IAA DE LUZ ANGELA JARAMILLO DIAZ. 1 . CUMPLE.
C.C. 1.098.720.597 ’
Anexa documento de certificado de
: existencia y representacion legal de
CERTIFICADO DE GRUPO CONSULTOR E INGENIEROS
EXISTENCI_A Y S.A.S:
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expedicion: 27/01/2023. 7 CUMPLE.
Y/O MATRICULA Fecha de Matricula: 03/12/2004.
MERCANTIL Actividad Econdmica: 4290, 7112, 4210,
4390
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para este
ORGANO SOCIETARIO tipo de proceso. . | WA~ | NOAPLICA
Se anexa podliza de seriedad de la oferta
Pdliza No. 96-44-101178796.
2 Fecha de expedicién: 02/02/2023.
POLIZA D%ﬁi‘;!riDAD DE LA Valor asegurade: $ 50.116.243,80. 2 CUMPLE.
" Vigendia desde 03/02/2023 hasta
03/06/2023.
Aseguradora: Seguros del Estado
Anexa documento de registro Unico
tributario de GRUPO CONSULTOR E
INGENIERQS S.A.5:
RUT Expedicion del RUT: 01/02/2023 1 CUMPLE.
Actualizacidén del RUT: 01/02/2023
Actividad Economica: 4290, 7112, 4210,
4390.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENGIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

'

- . HOREIIAL
CODIGO: C-F-30 INFORME EVALUACION JURIDICA PaginaSded | safRafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO requerimientos judictales de LUZ ANGELA 1 CUMPLE
ANTECEDENTES JUDICIALES JARAMILLO DIAZ: '
Fecha de expedicién: 27/01/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA | Anexa documento medidas correctivas de
NACIONAL DE MEDIDAS LUZ ANGELA JARAMILLO DIAZ.: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicién: 27/01/2023
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de GRUPO
CONSULTOR E INGENIERQS S.A.S: i CUMPLE.
CERTIFICADO =
Del representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES FISCALES legal: 27/01/2023
' . Fecha de expedicion:
be la empresa: 30/01/2023 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales de GRUPO
CERTIFICADO CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES Del representante | Fecha de expedicion:
DISCIPLINARIOS legal: 02/02/2023
. | Fecha de expedicién:
De la empresa: 27/01/2023 1 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES No apiica NA | NoApLICA
DECLARACION o
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion juramentada
ENCONTRARSE INCURSO DE | de no encontrarse incurso de inhabilidad, 1 NO CUMPLE
INHABILIDAD, incompatibilidad o prohibiciones sin firma )
INCOMPATIBILIDAD O del representante legal
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion juramentada
CONSTA TENER PLENA donde consta tener plena capacidad para 1 CUMPLE,
CAPACIDAD PARA contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales de GRUPO
CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S,
SEGURIDAD SOCIAL suscrita por suscrita por el revisor fiscal:
INTEGRAL - APORTES NAPOLEON BARAJAS ORTIZ, del 30 de 1 CUMPLE.
PARAFISCALES enero de 2023, quien anexa:
Cedula de ciudadania No. 91.253.918.
Tarjeta profesional No. 67875-T
Antecedentes junta central de contadores
del 16/12/2022.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HQSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCIGN ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA CODRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Se verifica en plataforma y se evidencia
KARDEX DE PROVEEDORES que GRUPQ CONSULTOR E 1 CUMPLE.

INGENIEROS S.A.S, se encuentran
inscritos y actualizados en el KARDEX,

GRUPO CONSULTOR E INGENIEROS
S.A.S, anexa documento hoja de vida de 1 CUMPLE.
persona juridica diligenciada del DAFP

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S, Anexa
documento certificacién bancaria:
Expedida por Banco Pichincha, de fecha 1 CUMPLE.
02/02/2023

CERTIFICACION BANCARIA

GRUPO CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S,
anexa registro Unico de proponentes -RUP
Fecha de expedicion: 30/01/2023. 111 CUMPLE.
Fecha de inscripcion: 24/09/2015.
Fecha de renovacion: 11/04/2022.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

GRUPO CONSULTOR E INGENIERQS S.A.S,
anexa documento formato debidamente 5 CUMPLE,

FORMULARIO SARLAFT diligenciado

__Fecha de expedicién: 01/02/2023

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habliitantes juridicos de la propuesta presentada por
GRUPO CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S, con Nit No.-830.509.427-9, representada
legaimente por LUZ ANGELA JARAMILLO DIAZ, identificada con cedula de ciudania No.
1.098.720.597, y siendo verificados los dqcumentos, se encuentra gue la propuesta NO CUMPLE con
io establecide en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

FECHA: 06 DE FEBRERO DE 2023

-

LAURA R ENIQUE

Coordinadora Actividades de contratacién

Proyecto: Andrés Chacdn

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




" HOSPITAL

UNIVERSITARIO

San Rafael

de Tunja

EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALMA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA No 001 DE 2023

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE Y
' JURIDICA PARA LA REMODELACION, AMPLIACION Y DOTACION DE EQUIPAMENTO FIJO
PARA LA OPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIDAD MATERNO INFANTIL ,
DE ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA- DEPARTAMENTO DE BOYACA, A ;|
PRECIOS FIJ0OS Y SIN FORMULA DE REAJUSTE ‘

Una vez verificada la informacion financiera certificada en el RUP de los proponentes con corte
31 de diciembre de 2021, se establecié el siguiente resultado:

Razin de Capital de Trabajo.
Indlce de Cobartura da Mayor oigual a -
Indice de Liquidez| Endeudamiente | intarcsas.Mayer o 10% del Rentabilid ddel | Rentabilidad dal
Mayoroigual a | Manoraiguala | lguala 25350 |presupussto oficial| patrimanio Maypr o| Activo Mayor o igual .
ITEM PROPONENTE % 353 048 intletarminatlo (50.116.244) - lguala 0.11 a007 EVALUACION
CONS ORCIO INTER HOSPITAL TUNJA 3
CAYENA CONSULTORES £ -
INTERVENTORES SAS Nit.
901.013.869-1.
T00% 222 225 000~ 2,581,575278 0.18 0.1
CITPRO CONSULTORES SAS ZOMAC .
Nit. 901.317.588-9 _ 100%: 91 .60 D44 837,14 2,153,016 960 0.39 021
LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB ' .
SAS.
Nit. 801.226.569-2 100%: 31.88 0.51 2,611.90 252,213,808 0.32] 0.15]
J T
CAYENA CONSULTORES E
INTERVENTORES 5 AS Nit. ¢
9801.013.889-1.
B0%! 1.33 1.35 0.00] 1,536845.185.80 01 . £.08
CITPROCONSULTORES SAS ZOMALC
NIL 901.317.588-9 - 30% 2748 0.13 251,14 845,905,088.00 032] | 0.08!
LABORATORIO DE NEGOCIOS BiZLAB
SAS.
Nit. 904.225.5688-2 s . 10% 317 0405 261.19 25,231,360.80 0.03] a.02] .
EVALUACION PDNDERADA CONSORCIC) - 100%) 31.38] 1.53, 512330 2,208,081,63440 026/ " 0.14{HABILITANTE
2] .
GRUCOING SAS . 183.51 021 30.45] 2198329054 072 0.36{HABILITANTE

La propuesta es habilitante financiera y organizacionalmente.

'En constancia se firma a 03 dias del mes de febrero de 2023

Contadora Piblica ‘
Contyatista ESE Hospltal San afael de Tunja

(@)

icontec g icontec § icontec

150 14001 1| 150 48001

SC-CER006254 SA-CERS60814 OS-CERS559527

Carera 11 No. 27-27

Tunja - Boyacd - Colombia

® ©

150 9001




HEISPITAL

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

) san Ratael
CODIGD: C-F-32 P Pagina 1 de 17 e rana
EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA
DOCTOR
GERMAN FRANCISCO PERTUZ
GERENTE

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
Respetado Doctor

Con el presente escrito nos permitimos emitir concepto de la propuesta presentada, informando
que:

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2023
OBJETO DEL PROCESO: CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE, Y JURIDICA PARA LA REMODELACION, AMPLIACION Y DOTACION DE
EQUIPAMENTO FIJO PARA LA OPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIDAD

MATERNO INFANTIL DE |A ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA -
DEPARTAMENTO DE BOYACA, SIN FORMULA DE REAJUSTE.

PROPONENTE: CONSORCIO INTER HOSPITAL TUNJA,

FECHA: 07/02/2023
EVALUACION PROFESIONALES

1. DIRECTOR DE OBRA

11, VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS DIRECTOR DE
INTERVENTORIA
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
CUMPLE /
iTEM OBSERVACION FOLIO NO CUMPLE
Tarjeta CARPETA PERSONAL PROFESIONAL CUMPLE
profesignal REQUERIDO PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 3
Cedula de CARPETA PERSONAL PROFESIONAL CUMPLE
Ciudadania REQUERIDQ PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 2
Diploma de CARPETA PERSONAL PROFESIONAL .CUMPLE
pregrado REQUERIDO PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 6
Diploma de WILMER
especializacion HENRIQUE CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
yfo maestria UPARELA REQUERIDO PFD DIRECTOR DE OBRA FAG 5 CUMPLE
segln aplique POLANCO,
para el perfil
Carta de CARPETA PERSONAL PROFESIONAL CUMPLE
compromiso. REQUERIDO PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 1
certificado de CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
vigencia REQUERIDO PFD DIRECTOR DE OBRA FAG 4 CUMPLE
profesicnal

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVE'ERSiTARIO SAN‘RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE £S CONFIDENCIAL.  SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL. SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA g

HES.§|=|TAL
San Rafael

CODIGO: C-F-32 . Pégina 2de 13
EVALUACION TECNICA

VERSION: 02 PRELIMINAR " Fecha: 01/11/2021

1.2, VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA DIRECTOR DE INTERVENTORIA

El profesional deberd acredltar titulo académico de pregrado como Ingeniero Civil 0

arquutecto
: CUMPLE/ '
REQUISITO NO CUMPLE # FOLIOS
INGENIERO CIVIL CUMPLE CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
DE LA CORPORACION UNICOSTA REQUERIDO PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 6

1.3. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA
DIRECTOR DE OBRA

No menor de Diez (10) afios, contados entre la fecha de expedicién de la tarjeta
profesional y la fecha de cierre del plazo del presente proceso de seleccion.

FECHA DE .
INICIO FECHA FINAL ANOS CUMPLE/ NO.CUMPLE

DD MM | AA |IDD|MM | AA (DD | MM | AA
01| 09 93 (03| 02 23, 3| 4 |29] CUMPLE VERIFICADO

1.4, VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DIRECTOR DE
INTERVENTORIA

Debera acreditar experienaa como DIRECTOR DE INTERVENTORIA o CONTRATISTA de
INTERVENTORIA en maximo Dos (02) proyectos de EDIFICACIONES DE USO

HOSPITALARIO.
CUMPLE/
CONTRATOS a NO # FOLIOS
CUMPLE
DIRECTOR DE INTERVENTORIA: PARA LA INTERVENTORIA CARPETA
TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA, SOCIAL, PERSONAL
AMBIENTAL Y SISO DE LA OBRA DE CONSTRUCCION DEL _ PROFESIONAL
NUEVO HOSPITAL DE MEDIANA COMPLEJIDAD EN EL| CUMPLE REQUERIDO
MUNICIPIO DE MOMPOS EN EL DEPARTAMENTO DE BOLIVAR. PFD DIRECTOR
CONSORCIO INTERHOSPITAL MOMPOS CONT CMA-SI- DE OBRA PAG 8
2484.

2. RESIDENTE DE INTERVENTORIA

2.1, VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS RESIDENTE DE
INTERVENTORIA

-

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA £SE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Ay

[T F'ITAL
- san Raraet
cODIGO: C-F-32 . ) Pagina 3 de 13 ¥
- EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR ‘ Fecha: 01/11/2021

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DF LA FSE E'IOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACIGN DEL SISTEMA DF (“ARAN‘HA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

W

Hé‘_’)selTAL

CcODIGO: C-F-32

VERSION: 02

EVALUACION TECNICA
PRELIMINAR

Pagina 4 de 13

San Rafael

Fecha: 01/11/2021

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS

F A ' CUMPLE /
ITEM OBSERVACION , FOLIO NO CUMPLE
, . CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
Tarjeta profesional PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 3 CUMPLE
’ ) Y CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
Cedula de Ciudadania PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 2 CUMPLE
. CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
Piploma de pregrado RODRIGO  |-PDF RESIDENTE DE OBRAPAG 5 CUMPLE
Diplomade | picarl rurz | CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
_especializacion y/o GARCIA PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 6 CUMPLE
maestria segun ' _
aplique para el perfil _
; CARPETA PERSONAL PROFESIONAL
Carta de compromiso. PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 1 CUMPLE
certificado de vigencia CARPETA PERSONAL PROFESIONAL CUMPLE
profesional PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 4
22.  VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE

EXPERIENCIA MINIMA RESIDENTE DE INTERVENTORIA

El profesional deberé acreditar titulo académico de pregrado como Ingeniero Civil o

Arquitecto.
CUMPLE/ NO
REQUISITO ‘CUMPLE # FOLIOS
INGENIERO CIVIL DE LA - CUMPLE CARPETA PERSONAL PROFESIONAL PDF

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA

“2.3.

RESIDENTE DE INTERVENTORIA

RESIDENTE DE OBRA PAG 5

VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA

No menor de Cinco (05) afios, contados entre la fecha de expedicién de la tarjeta
profesional y la fecha de cierre del plazo del presente proceso de seleccidn.

FECHA DE INICIO FECHA FINAL ANOS CUMPLE/ NO

DD | MM AA | DD | MM AA | DD MM | AA CUMPLE

23 | 01 2003 | 3 02 2023 | 21 0 20 CUMPLE
2.4,

VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA RESIDENTE DE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A "IRAVES DE COPEAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DFL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'

]

HEISPITAL
SabiLe

CODIGO: C-F-32

" VERSION; 02 PRELIMINAR

EVALUACION TECNICA

Pagina 5 de 13

San Rafael
de Tunga

Fecha: 01/11/2021

INTERVENTORIA

Debera acredltar experiencia como RESIDENTE DE OBRA en maximo dos (02)
proyectos de EDIFICACIONES DE USO HOSPITALARIO.

CUMPLE/

" # FOLIOS

| CONTRATOS NO CUMPLE
RESIDENTE DE INTERVENTORIA: SUMINISTRO
E  INSTALACION DE  VENTANERIA DE
CONFORMIDAD AL ANEXO 11 Nod EN LA
EJECUCION DEL CONTRATO DE OBRA PUBLICA | CARPETA PERSONAL
No.46000008134 PARA LA TERMINACION DE LA| CUMPLE PROFESIONAL PDF

ETAPA II DEL HOSPITAL REGIONAL DEL BAJO
CAUCA ESE HOSPITAL CESAR URIBE PIEDRAHITA
DEL MUNICIPIO DE CAUCASIA. UNION
TEMPORAL SALUD CAUCASTIA CONT 02-2018

RESIDENTE DE OBRA PAG 7

3. ESPECIALISTA SISO

3.1. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS ESPECIALISTA

SISO
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
4 CUMPLE [ NO
ITEM OBSERVACION FOLIO CUMPLE
. ' CARPETA PERSONAL )
Tarjeta profesional PROFESIONAL PDF CUMPLE
: ESPECIALISTA SISO PAG 3 ‘
Cedula de CARPETA PERSONAL
Ciudadanfa PROFESIONAL PDF .CUMPLE
ESPECIALISTA SISO PAG 2
: CARPETA PERSONAL
Diploma de pregrado : PROFESIONAL PDF CUMPLE
. KELY CAROLINA ESPECIALISTA SISO PAG 5
Diploma de ROMERO CARPETA PERSONAL
especializacion y/o - | = FONSECA - PROFESIONAL PDF CUMPLE
maestria segin ESPECIALISTA SISO PAG 6
aplique para el perfil . -
Carta de CARPETA PERSONAL
o mproh'niso. PROFESIONAL PDF . CUMPLE
ESPECTALISTA SISO PAG 1
- CARPETA PERSONAL
va gﬁgg';arggeggnal PROFESIONAL PDF CUMPLE
ESPECTALISTA SISO PAG 4

32. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA ESPECIALISTA SISO

- ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y 1A INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
. COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DF CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA E“‘f’.'
HEsPITAL
San (r?afael

CODIGO: C-F-32 , Pagina 6 de 13
EVALUACION TECNICA

VERSION: 02 PRELIMINAR . Fecha: 01/11/2021

El profesional debera acreditar titulo académico de pregrado como profesional en salud ocupacional
o Profesional en areas de ingenierfa con estudios de posgrado en Salud Ocupacional y Prevencién de
Rlesgos Laborales o HSEQ. En cualquiera de los casos debera presentar la Licencia en Salud
Ocupacional VIGENTE.

CUMPLE/
REQUISITO NO CUMPLE # FOLIOS
profesional en salud ocupacional o

Professongli en areas de ingenieria con CARPETA PERSONAL PROFESIONAL

estudios de posgrado en Salud CUMPLE PDF ESPECIALISTA SISO PAG 5-6

Ocupacional y Prevencién de Riesgos T

Laborales o HSEQ.

CARPETA PERSONAL PROFESIONAL

Licencia en Salud Ocupacional CUMPLE PDF ESPECIALISTA SISO PAG 7
VIGENTE. VIGENTE DESDE EL 19 DE MAYO DE

2014 HASTA 9 DE MAYO DE 2024

3.3. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA
ESPECIALISTA SISO

No menor de Cinco (05) afios, contados entre la fecha de expedicion de la tarjeta profesional y la
fecha de cierre del plazo de la presente del presente proceso de seleccion.

" CUMPLE/ NO
FECHA DE INICIO FECHA FINAL Afios CUMPLE
DD| MM | AA |DD| MM | AA | DD MM AA |
02| 04 | 2008 [03| 02 | 2023 | 00 | 10 | 14 CUMPLE

3.4.  VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA ESPECIALISTA SISO

Deber4 acreditar experiencia como ESPECIALISTA SISO Y/O PROFESIONAL SISO Y/O RESIDENTE
SISO Y/O HSEQ en un (01) proyecto de EDIFICACION DE USQO HOSPITALARIO.
I

' CUMPLE/ NO - '
CONTRATOS CUMPLE # FOLIOS
PROFESIONAL SISO: PARA LA
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, JURIDICA, SOCIAL, AMBIENTAL Y CARPETA PERSONAL
SISO DE LA OBRA DE CONSTRUCCION DEL CUMPLE PROFESIONAL PDF
NUEVO HOSPITAL DE MEDIANA ESPECIALISTA SISO PAG 11
- COMPLEJIDAD EN EL MUNICIPIO DE MOMPOS :
EN EL DEPARTAMENTO DE BOLIVAR.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR 1A
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA k;o f

eSS AL
. - - San Raftael
CODIGO: C-F-32 . Pagina 7 de 13 e
EVA!.UACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

CONSORCIO INTERHOSPITAL MOMPOS
CONT CMA-SI-2484.

4. ESPECIALISTA ESTRUCTURAL

4.1. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS ESPECIALISTA

ESTRUCTURAL
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
, P CUMPLE /
frem OBSERVACION FOLIO Mo CURBLE
) ] CARPETA PERSONAL PROFESIONAL PDF
Tarjeta profesional ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 3 CUMPLE
: ) CARPETA PERSONAL PROFESTONAL PDF
Cedula de Cludadania ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 2 | . CUMPLE
) CARPETA PERSONAL PROFESIONAL PDF
Diploma de pregrado Miﬁ‘gféo FSPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 7 CUMPLE
Diploma de especiaiizacion | |\\oR =0 | CARPETA PERSONAL PROFESIONAL PDF
y/0 maestria segun aplique ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 6 CUMPLE
HERNANDEZ
para el perfil )
) CARPETA PERSONAL PROFESIONAL PDF
Carta de compromiso. ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 1 CUMPLE
certificado de vigencia CARPETA PERSCNAL PROFESIONAL PDF CUMPLE
_ profesional ESPECIALISTA ES]'RUCTURAL PAG S :

42.  VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA ESPCIALISTA ESTRUCTURAL

El profesional debera acreditar titulo académico de pregrado como ingeniero civil con especializacién
en estructuras.

CUMPLE/ NO

CUMPLE # FOLIOS

REQUISITO

INGENIERC CIVIL DE LA CUMPLE CARPETA PERSONAL REQUERIDC PDF
UNIVERSIDAD DE CARTAGENA ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 7

ESPECIALIZACION EN
: _ CARPETA PERSONAL PROFESIONAL PDF
ESTRUCTURAS DE LA UNIVERSIDAD CUMPLE ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 6

DEL NORTE

4.3. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA
ESPCIALISTA ESTRUCTURAL

Como ingeniero civil no menor de quince (15) afios, contados entre la fecha de expedicion de la
tarjeta profesional y la fecha de cierre del plazo del presente proceso de seleccidén

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. suU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACKIN DFI STSTEMA NF GARANTTA RF CAITRAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

CODIGO: C-F-32

EVALUACION TECNICA

Pagina 8

de 13

ol
HESPITAL
San Rafael

VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
FECHA DE INICIO FECHA FINAL ANOS CUMPLE/
DD | MM AA DD MM AA DD MM AA NO CUMPLE
21 12 2000 03 02 2023 13 01 22 CUMPLE
4.4, VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA ESPECIALISTA ESTRUCT URAL

Como especialista estructural no mener de diez (10) afios, contados entre la fecha
de expedicién del diploma de posgrado y la fecha de cierre del plazo del presente

proceso de seleccién

FECHA DE INICIO FECHA FINAL ANOS : CUMPLE/ NO
DD | MM AA | DD | MM AA DD MM AA CUMPLE
16 11 2007 | 03 | 02 | 2023 18 01 15 CUMPLE

EVALUACION EMPRESA EXPERIENCIA GENERAL

CON FORMACION CONSO RCIAL

CREY o

% DE PARTICIPACION

NOMBRE INTEGRANTE :
CAYENA CONSULTORES E INTERVENTORES S.A. S 60%
CITPRO CONSULTORES S.A.S ZOMAC 30%
LABORATORIO DE NEGOCIOS BIZLAB S.A.S 10%

1. VERIFICACION DOCUMENTOS EXPERIENCIA GENERAL.

1.1. CONTRATO 1
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
2 CUMPLE /
ITEM OBJETO FOLIO NO CUMPLE
acta de liquidacion | INTERVENTORIA
yfo recibo final y/o TECNICA,
certificacion | ADMINISTRATIVA, | poc 2 O 0 DE EXPERIENCIA 11 cjup e
totalmente FINANCIERA,
legible JURIDICA,
Nombre o razén SOCIAL, ’ : '
social del AMBIENTAL Y DEPARTAMENTO DE BOLIVAR CUMPLE
contratante SISO DE LA OBRA
Nombre o razén DE CONSORCIO INTERHOSPITAL
social del CONSTRUCCION MOMPOS EXPERIENCIA 5 RUT CUMPLE
contratista. DEL NUEVO CAYENA PAG 50
Nimero del HOSPITAL DE
“contrato MEDIANA CONT CMA—SI-2484 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAYY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. - SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA -

H®SPITAL
b

- Saqu%:"ﬁglel
CODIGO: C-F-32 . . Pigina 9 de 13
EVALUACION TECNICA
. VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
Valor del contrato. | COMPLEJIDAD EN ' $ 1.831.269.713,28 ' CUMPLE
Fecha de iniciacion | EL MUNICIPIO DE '
del contrato MOMPOS EN EL 31 DE AGOSTO DE 2018 CUMPLE
Fecha de DEPARTAMENTO B
terminacion del DE BOLIVAR. 30 DE DICIEMBRE DE 2019 CUMPLE
contrato
Debe ser suscarita
por &}
representante legal SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA CUMPLE
O persong
autorizada
CONTRATO 1: EXPERIENCIA 5 RUT CAYENA PAG 50
1.2.  CONTRATO 2
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
P ' CUMPLE / NO
ITEM OBJETO FOLIO CUMPLE .
acta de liquidacion > NO CUMPLE
y/o recibo final'y/o PDF FORMATO DE EXPERIENCIA 1 PAG 51 | 1eniendo en cuenta
certificacion K gue una vez
totalmente Iegii?le INTERVENTORIA verificados los
Nombre o razdn TECNICA, documentos anexos
social del ADMINISTRATIVA, ALCALDIA MUNICIPAL DE COTA a la propuesta, no
contratante FINANCIERA, se identifica con
Nombre o razén LEGAL Y : claridad la relacién
social del AMBIENTAL PARA EXPERIEEEI?\“ 111(310 Rsl:’“i!- I:?TSPQS PAG 132 | Gue existe entre Ja
|_contratista. LACONSTRUCCION empresa CITPRO
Nimero del DE LA NUEVA que es uno de los
contrato SEDE DE LA 660 DE 2014 " consorciados para el
Valor del contrato, UNIDAD $ 899.664.062,00 presente
Fecha de iniciacion EDUCATIVA CONSOQRCIO, con la
del.contrato. CAMILO TORRES ENEROQ 26 DE 2015 empresa
Fecha de DEL MUNICIPIO TECNICONSULTAS
terminacion del DE - " DICIEMBRE 29 DE 2017 5.AS, que es quien
contrato COTA, ‘ aporta la
Debe ser suscrita CUNDINAMARCA experiencia del
por el representante i contrato
legal 6 persona SUPERVISOR DEL CONTRATO anteriormente
autorizada ' mencionado.

CONTRATO 2: EXPERIENCIA 114 RUT CITPRO PAG 132

2. EXPERIENCIA GENERAL DE LA EMPRESA.

El proponente debera adjuntar maximo DOS (2) contratos celebrados y ejecutados por el
oferente con entidades publicas o privadas, nacionales o internacionales, cuyo objeto haya
correspondide a la INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA
INSTITUCIONAL.

CONTRATOS

FOLIO

CUMPLE/
- NO CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIC SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, JURIDICA, SOCIAL, AMBIENTAL Y SISO DE LA

OBRA DE CONSTRUCCION DEL NUEVO PDF FORMATO DE

HOSPITAL DE MEDIANA COMPLEJIDAD EN EL EXPERIENCIA PAG 3 CUMPLE
MUNICIPIO DE MOMPOS EN EL DEPARTAMENTO DE
BOLIVAR,
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA :
' ' CARPETA EXPERIENCIA
FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA LACONSTRUCCION | CARPETA EXPERIENCIA

DE LA NUEVA SEDE DE LA UNIDAD EDUCATIVA CAMILO N({CUMPLE

TORRES DEL MUNICIPIO DE COTA, CUNDINAMARCA PDF FORMATO 3 PAG 51

CONTRATO 1: EXPERIENCIA 5 RUT CAYENA PAG 50
CONTRATO 2. EXPERIENCIA 114 RUT CITPRO PAG 132

Por lo menos uno de los contratos aportados debe:

VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL: Corresponder a INTERVENTORIA A

2.1,
LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, cUya sumatoria
sea igual o superior al 100 % del valor establecido en el Presupuesto OF cial expresados
en SMMLV.
. VALOR .
CONTRATOS % PARTICIPACION FOLIO DOC VALOR ‘CONTRATO CUMPLE/
CONSORCIAL CONSORCIAL | CONTRATO | PARTICIPACIO | NO CUMPLE
' ' N SMMLV
INTERVENTORIA TECNICA,
ADMINISTRATIVA, CONSORCIO
FINANCIERA, JURIDICA, INTERHOSPITAL
SOCIAL, AMBIENTAL Y SISO DE MOMPOS CON PDF FORMATO
LAOBRAEE’EEL%%EERUCCION CAYENA DE EXPERIENCIA |  2.211,36 © 1.105,68 CUMPLE
CONSULTORES E PAG 3
'"HOSPITAL DE MEDIANA INTERVENTORES
COMPLEJIDAD EN EL SAS
.MUNICIPIO DE MOMPQS EN EL 0%
DEPARTAMENTOQ DE BOLIVAR.

CONTRATO 1: EL % DE PARTICIPACION Y EL VALOR EN SMMLV SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL
LA EXPERIENCIA 5 DEL RUT CAYENA PAG 50

VERIFICACION DE CODIGOS DE LA EMPRESA EXPERIENCIA GENERAL: Los
contratos aportados deberdn estar inscritos en el RUP y deben contener individualmente
0 en conjunto los siguientes codigos:

2.2,

: CUMPLE/
CONTRATO CODIGOS NO
' CUMPLE.
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, _ :
" FINANCIERA, JURIDICA, SOCIAL, AMBIENTAL Y 1. 80101600 PDF
SISO DE LA OBRA DE CONSTRUCCION DEL NUEVO 2. 81101500 RUP CUMPLE
HOSPITAL DE MEDIANA COMPLEJIDAD EN EL 1. 95122000 | PAG 18
MUNICIPIO DE MOMPOS EN EL DEPARTAMENTO
DE BOLIVAR.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE | A ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, .
~ FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL PARA - 1. 80101600 PDF
LACONSTRUCCION DE LA NUEVA SEDE DE LA~ 2. 81101500 RUP
UNIDAD EDUCATIVA CAMILO TORRES DEL PAG 60
MUNICIPIO DE COTA, CUNDINAMARCA
CONTRATO 1: LOS CODIGOS SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL RUP CAYENA EN LA EXPERIENCIA
No.5 PAG 51
CONTRATO 2: LOS CODIGOS SE ENCUENTRA EXPRESADQ EN EL RUP CITPRO EN LA EXPERIENCIA
No.114 PAG 132.

NO
CUMPLE

EVALUACION EMPRESA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1. VERIFICACION DOCUMENTOS EXPERIENCIA ESPECIFICAL.

Los contratos acreditados como experiencia general son vélidos como experiencia especifica y

adicional deberan cumplir con los siguientes criterios: ,

a. El contrato con ef cual se acredite la INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION DE
INFRAESTRUCTURA INSTITUCIONAL deberd haber sido ejecutado como minimo en una
institucion hospitalaria de MEDIANA COMPLEJIDAD, los cuales deben ser acreditados
mediante su cbjeto correspondiente y/o certificado del REPS.

CONTRATO 1
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
. CUMPLE /
ITEM OBJETO FOLIO NO CUMPLE
acta de liquidacion 7
o redbo final v/o : '
v/ ceitc;ﬁcaci 6;’/ INTERVENTORIA | PDF FORMATO DE EXPERIENCIA 1 CUMPLE
totalmente TECNICA, PAG 3
legible | ADMINISTRATIVA,
Nombre o razon FIJTJ';;ISIIERA' .
social del ocl CI'?.A’ DEPARTAMENTO DE BOLIVAR CUMPLE
contratante AMSBIEN}PI\’A’L y -
Nombre o razén SIS0 CONSORCIO TNTERHOSPITAL
social del DE LA OBRA DE CUMPLE
contratista. CONSTRUCCION EXPERIENCIA 5 E‘lJJT CAYENA PAG
Nimero del DEL NUEVO - i ‘
HOSPITAL DE . CONT CMA-SI-2484 CUMPLE
contrato MEDIANA
\;’:alor: dsl contrato COMPLEJIDAD $ 1.831.265.713,28 : CUMPLE
e dal c 'Ql‘_c'fc"’” EN EL 31 DE AGOSTO DE 2018 CUMPLE .
€l contrato MUNICIPIO DE -
sty Tl | MOMPOSEN EL 0 DE DICIEMBRE DE 2019 © CUMPLE
terminacion del | pEpARTAMENTO 3 C
contrato U DE , .
Debe ser suscrita BOLIV AR .
por el ' SECRETARIO DE-INFRAESTRUCTURA CUMPLE
Tepresentante legal '

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD )
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0 persona
autorizada

CONTRATO 1: RUP CAYENA EN LA EXPERIENCIA No.5 PAG 51
2. VERIFICACION VALORES DE LA EMPRESA PARA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.

b. Por lo menos uno de los contratos aportados debe demostrar en su objeto INTERVENTORIA
con minimo las siguientes actividades:

CONTRATO ACTIVIDAD RANGO FOLIO CUMPLE
: CANTIDAD
INTERVENTORIA | Localizacion vy | mayor o PDF FORMATG DE
© TECNICA, replanteo igual 240 | EXPERIENCIA 1 PAG 17 CUMPLE
ADMINISTRATIVA, M2. ITEM 1,01 CANT
FINANCIERA, . 14888,02
JURIDICA, | Excavacionesy | mayor o | PDF FORMATO DE
SOCIAL, rellenos igual 182 | EXPERIENCIA 1 PAG 17
AMBIENTAL Y M3 ITEM 2,01 CANT 996,34 CUMPLE
SISO DE LA OBRA E ITEM 2,03 CANT
DE : 33194 44
CONSTRUCCION | Estructuras en | mayor o | PDF  FORMATO DE
DEL NUEVO concreto igual 206 | EXPERIENCIA 1 PAG 17
HOSPITAL DE M3, CAPITULO 4  CANT CUMPLE
MEDIANA © | 103,13 MAS 123,79 MAS
COMPLEJIDAD 155131
EN EL Acero de | mayor o|PDF FORMATO DE
MUNICIPIO DE | refuerzo igual 60.000 | EXPERIENCIA 1 PAG 17 CUMPLE
‘MOMPOS EN EL | 60.000 Psi Kg ITEM 501  CANT
DEPARTAMENTO 122679,62
DE BOLIVAR. instalacién de | mayor o | PDF FORMATO DE
Pisos igual 649 | EXPERIENCIA 1 PAG 17
M2 ITEM 9,04  canT| CUMPLE
6816,14
Cielo raso mayor o | PDF FORMATO DE
igual 441 | EXPERIENCIA 1 PAG 18
M2 ITEM 8,04 CANT CUMPLE
1376,43
CONTRATO ACTIVIDAD CUMPLE
" | Carpinteria de madera y/o | PDF FORMATO DE
metalica y/o PVC EXPERIENCIA 1 PAG 19 CUMPLE
CAPITULO 12
Instalaciones  Hidraulicas, | PDF FORMATO  DE
Sanitarias y red contra | EXPERIENCIA 1 PAG 19 CUMPLE
incendios. CAPITULO 15

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIOENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES BE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Instalacion de Red eléctrica

PDF FORMATO DE

NP21.15

y voz de datos. EXPERIENCIA 1 PAG 28 CUMPLE
CAPITULO Y 16,10

Instalacién del sistema de | PDF FORMATO DE

aires acondicionados EXPERIENCIA 1 PAG 33 CUMPLE
CAPITULO 16,06 :

Instalacion de planta de | PDF FORMATO DE

eléctrica de minimo 100kVA | EXPERIENCIA 1 PAG 44 CUMPLE

CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por
CONSORCIO INTER HOSPITAL TUNJA, representada legalmente por BELKYS BELLO TERAN
identificado con Cedula de Ciudadania N° 45.559.102 de Cartagena, por un valor de
$501.162.433,00 PESOS M/CTE, y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO

CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencla y oportunidad v los términos de referendia.

La presente evaluacién sera publicada en la pagina del SECOP II, www.contratos.gov.co,

Atentamente, ’
Reviso: .
UALQY #

Nombre: OLGA NATALIE MANRIQUE ABRIL
Cargo: SUBGERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Elaboro:

Oia (epallso ARds
Nombre: DIANA CAROLINA CABALLERO ARIAS
Cargo: PROFESIONAL INGENIERO CIVIL

Nombre: GERh"EIé)( ARTURO PINA CAMARGO
Cargo: PROFESIONAL UNIVERSITARIO ARQUITECTO

Responsable(s) de drea(s)
C.C. Carpeta del contrato

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL., SU REPROQUCCI()N ESTARA DADA A TR{\VES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION BEL SISTEMA DE GARANTIA DF CALIDAD
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VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

DOCTOR
GERMAN FRANCISCO PERTUZ

GERENTE

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetado Doctor

* Con el presente escrito nos permitimos emitir concepto de la propuesta presentada, informando
que: ' -

MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA 001-2_023

OBJETO DEL PROCESOQ: CONTRATAR LA INTERVENTORIA TECNICA,, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE, Y JURIDICA PARA LA REMODELACION, AMPLIACION Y DOTACION DE
EQUIPAMENTO FIJO PARA LA OPERACION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA UNIDAD
MATERNO INFANTIL DE [A ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA -
DEPARTAMENTO DE BOYACA, SIN FORMULA DE REAJUSTE.

PROPONENTE: GRUPO CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S
FECHA: 07/02/2023
EVALUACION PROFESIONALES

1. DIRECTOR DE INTERVENTORIA
1.1. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS DIRECTOR DE

INTERVENTORIA
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
. : . o CUMPLE /
ITEM OBSERVACION _ FOLIO NO CUMPLE
Tarjeta profesional CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE

PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 5

CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE

Cedula de Ciudadania  PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 6

CARPETA PERSONAL REQUERIDO - CUMPLE

Diploma de pregrado CARLOS PED DIRECTOR DE OBRA PAG 3

Diploma de AUGUSTO , CUMPLE
especializacién y/o GIRALDO CARPETA PERSONAL REQUERIDO
maestria segdin GALEANO PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 4

apligue para el perfil .
' CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE

Carta de compromiso. PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 2

certificado de vigencia CARPETA PERSONAL REQUERIDO
ptofesional PFD DIRECTOR DE OBRA PAG 7

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVI[ERSIfARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEC SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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1.2, VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA DIRECTOR DE INTERVENTORIA

El profesional deberd acreditar titulo académico de pregrado como Ingeniero Civil o

arquitecto.
CUMPLE/ NO :
REQUISITO " CUMPLE # FOLIOS
SEIQ\/%ESESA%%%Q CUMPLE CARPETA PERSONAL REQUERIBO PFD
COLOMBIA DIRECTOR DE OBRAPAG 3

1.3.  VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA
DIRECTOR DE OBRA

No menor de Diez (10) afios, contados entre la fecha de expedicion de la tar]eta
profesional y la fecha de cierre del plazo del presente proceso de seleccién.

FECHA DE - N CUMPLE[ NO
INICIO FECHA FINAL ANOS CUMPLE
DD MM | AA DD MM | AA (DD | MM [AA
19| 01 95 [ 03 ; 02 23 | 15 0 28 CUMPLE

1.4. VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA DIRECTOR DE

INTERVENTORIA

Debera acreditar experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA ¢ CONTRATISTA de
INTERVENTORIA en maximo Dos (02) proyectos de EDIFICACIONES DE USO

HOSPITALARIO.
CUMPLE/

, CONTRATOS NO CUMPLE # FOLIOS
DIRECTOR DE INTERVENTORIA: PARA LA INTERVENTORIA | - CARPETA
TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA LA PERSONAL
CONSTRUCCION FASE I1 DEL HOSPITAL DEL TERCER NIVEL CUMPLE REQUERIDO PFD
CON SERVICIOS DE CUARTO NIVEL DEL MUNICIPIO DE DIRECTOR DE
ZIPAQUIRA. CONSTRUMARCA CONT 160- 2015 OBRA PAG 10
DIRECTOR DE INTERVENTORIA: PARA LA INTERVETORIA
TECNICA Y SUPERVISION, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CARPETA
CONTABLE Y JURIDICA, PARA LA CONSTRUCCION DE LA FASE CUMPLE PERSONAL
II DEL HOSPITAL DEL TERCER NIVEL EN EL MUNICIPIO DE _ | REQUERIDO PFD
ZIPAQUIRA, DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA. UNION DIRECTOR DE
TEMPORAL SALUD ZIPAQUIRA CONT 264- 2011 OBRA PAG 14

ESTE DOCUMENTQ ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSETARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS. AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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2. RESIDENTE DE INTERVENTORIA

2.1.  VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS RESIDENTE DE

INTERVENTORIA .
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
; - CUMPLE /
tEM OBSERVACION " FOLIO NG CUMPLE |
. . CARPETA PERSONAL REQUERIDO
Tarjeta profesional . PDE RESIDENTE DE OBRA PAG 4 CUMPLE
. ] CARPETA PERSONAL REQUERIDO
Cedula de Ciudadania PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 3 CUMPLE
. CARPETA PERSONAL REQUERIDO '
Diploma de pregrado CLAUDIA PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 5 CUMPLE
Diploma de STELLA
especializacion y/o CARPETA PERSONAL REQUERIDO
maestria segin | VEANDIAYARA | or e ESIDENTE DE OBRA PAG 8 CUMPLE
aplique para el perfil -

- » CARPETA PERSONAL REQUERIDO |
Carta de compromiso. PDF RESIDENTE DE OBRA pAG 2 |  UMPLE
certificado de vigencia CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE

profesional PDF RESIDENTE DE OBRA PAG 7

2.2.  VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA RESIDENTE DE INTERVENTORIA

El profesional debera acreditar titulo académico de pregrado como Ingeniero Civilo

Arguitecto. '
. CUMPLE/ .
REQUISITO NO CUMPLE # FOLIOS
ARQUITECTO DE'LA UNIVERSIDAD -|  CUMPLE _ CARPETA PERSONAL REQUERIDC PDF
LA GRAN COLOMBIA RESIDENTE DE OBRA PAG 5

2.3. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA
RESIDENTE DE INTERVENTORIA

No menor de Cinco (05) afios, contados entre la fecha de expedicién de la tarjeta
profesional y la fecha de cierre del plazo del presente proceso de seleccién.

FECHAFINAL | ANOS I |

| FECHA DE INICIO |

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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2.4, VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA RESIDENTE DE
INTERVENTORIA
Debera acreditar experiencia como RESIDENTE DE OBRA en maximo dos (02)

proyectos de EDIFICACIONES DE USO HOSPITALARIO.

" CUMPLE/

CONTRATOS NoEl # FOLIOS
'RESIDENTE DE INTERVENTORIA: PARA LA |
INTERVENTORIA - TECNICA, ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA PARA LA CONSTRUCCION FASE T1 DEL | o/ quﬁgggpg?ﬁs&s{}l&wﬁ
HOSPITAL DEL TERCER NIVEL CON SERVICIOS DE R s -
CUARTO NIVEL DEL MUNICIPIO DE ZIPAQUIRA,
CONSTRUMARCA CONT 160- 2015
RESIDENTE DE INTERVENTORIA: PARA LA
INTERVETORIA PARA LA CONSTRUCCION DE LA
SALA DE PARTOS, UNIDAD DE ESTERILIZACION Y CARPETA PERSONAL
TANQUE DE ALMACENAMIENTO DEL HOSPETAL CUMPLE | REQUERIDO PDF RESIDENTE
SAN ANTONIO, MUNICIPIO DE RIONEGRO, DE OBRA PAG 17
SANTANDER, CONSORCIO INTERHOSPITAL
CONT 165- 14 | '

3. ESPECIALISTA SISO .

3.1. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS ESPECIALISTA
SISO
VERIFICACION DE bOCUM ENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
. : : ' 1 ’ . - CUMPLE /
ITEM OBSERVACION FOLIO NO CUMPLE
. . CARPETA PERSONAL REQUERIDO ‘

Tarjeta profesional PDF ESPECIALISTA SISO PAG 3 CUMPLE
‘Cedula de CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE
Ciudadanfa PDF ESPECIALISTA SISO PAG 3'

) CARPETA PERSONAL REQUERIDO ‘

Diploma de pregrado PDF ESPECIALISTA SISO PAG 4 CUMPLE
Diploma de LEYDI BIBIANA - o
especializacion y/o ARENAS LOPEZ CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE
maestria segln PDF ESPECIALISTA SISO PAG 6
apligue para el perfil
Carta de CARPETA PERSONAL REQUERIDO CUMPLE -
compromiso. PDF ESPECIALISTA SISO PAG 2
certificado de .CARPETA'PERSONAL REQUERIDO CUMPLE
vigencia profesional ~ PDF ESPECIALISTA SISO PAG 5 '

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE | A ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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3.2.

VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA ESPECIALISTA SISO

El profesional debera acreditar titulo académico de pregrado como profesional en salud ocupacional
o Profesional en éreas de ingenieria con estudios de posgrado en Salud Ocupacional y Prevencion de
Riesgos Laborales o HSEQ. En cualquiera de los casos deberd presentar la Licencia en Salud
QOcupacional VIGENTE.

CUMPLE/ NO

REQUISITO CUMPLE # FOLIOS
profasional en salud ocupacional o Profesional en
areas de ingenieria con estudios de posgrado en CUMPLE CARPETA PERSONAL REQUERIDO PDF
Salud Ocupacional y Prevencion de Riesgos ESPECIALISTA SISO PAG 6
Laborales ¢ HSEQ.
CARPETA PERSONAL REQUERIDO PDF
CUMPLE ESPECIALISTA SISO PAG 7 VIGENTE

Licencia en Salud Qcupacional VIGENTE.

DESDE EL 26 DE JULIO DE 2022 HASTA 26
DE JULIO DE 2032

3.3

VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TEEMPO DE EXPERIENCIA
ESPECIALISTA S1SO

No menar de Cinco {05) aiios, contados entre la fecha de expedicidn de la tarjeta profesional y la
fecha de cierre del plazo de la presente del presente proceso de seleccion.

FECHA DE INICIO - FECHA FINAL ANOS CUMPLE/ NO
bD MM AA DD | MM AA DD MM AA CUMPLE
20 05 2010 03 02 2023 15 5 12 CUMPLE
3.4. VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA ESPECIALISTA SISO

Debera acreditar experiencia como ESPECIALISTA SISO Y/O PROFESIONAL SISO Y/0 RESIDENTE
SISO Y/0O HSEQ en un {01) proyecto de EDIFICACION DE USQO HOSPITALARIO.

JAGUA DE IBRIDO., CONSORCIO . -
INTERVENTORIAS DEL CESAR

CUMPLE/ NO
CONTRATOS CUMPLE # FOLIOS
RESIDENTE SISO ADECUACION, MEJORAMIENTO Y -

CONSTRUCCION DE LA SEDE PRINCIPAL DEL CARPETA
HOSPITAL JORGE ISAAC RINCON TORRES Y PERSONAL
CONSTRUCCION DE LOS CENTROS DE SALUD EN LOS CUMPLE REQUERIDO PDF
CORREGIMIENTOS DE LA VICTORIA DE SAN ISIDRO, ESPECIALISTA.

LA PALMITA Y BOQUERON EN EL MUNICIPIO DE LA SISO PAG 12

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

4. ESPCIALISTA ESTRUCTURAL

4.1.  VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE DOCUMENTOS ESPCIALISTA

ESTRUCTURAL
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
CUMPLE /
fTEM OBSERVACION FOLIO NO CUMPLE
CARPETA PERSONAL REQUERIDO
Tarjeta profesional PDF ESPECIALISTA ESTRUCTURAL CUMPLE
: PAG 4
Cedula de CARPETA PERSONAL REQUERIDO
, ) PDF ESPECIALISTA ESTRUCTURAL CUMPLE
Ciudadania PAG 3
CARPETA PERSONAL REQUERIDO
Diploma de pregrado PDF ESPECIALISTA ESTRUCTURAL CUMPLE
ROBINSON PAG 5
oo Ploma de o el CARPETA PERSONAL REQUERIDO
pecializacion . PDF ESPECIALISTA ESTRUCTURAL CUMPLE
maestria segun
. PAG 7
apligue para el perfil
Carta de CARPETA PERSONAL REQUERIDO
) PDF ESPECIALISTA ESTRUCTURAL CUMPLE
coOmpromiso, PAG 2
certificado de CARPETA PERSONAL REQUERIDO .
ek ) PDF ESPECIALISTA ESTRUCTURAL CUMPLE
vigencia profesnonal ) PAG 6

4.2. VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL DE LOS REQUISITOS DE
EXPERIENCIA MINIMA ESPCIALISTA ESTRUCTURAL

El profesional deberé acreditar titulo académico de pregrado como ingeniero civil con especializacion
en estructuras. -

CUMPLE/ NO
REQUISITO CUMPLE # FOLIOS
INGENIERO CIVIL DE LA
: CARPETA PERSONAL REQUERIDO PDF
UNIVERSIDAD PONTIFICIA CUMPLE
BOLIVARIANA ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 5
ESPECIALIZACION EN CUMPLE CARPETA PERSONAL REQUERIDO PDF
ESTRUCTURAS DE LA UIS ESPECIALISTA ESTRUCTURAL PAG 7

43, VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL, TIEMPO DE EXPERIENCIA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 'Y LA INFORMACEON QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. - SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DF GARANTIA DE CALIDAD



HdsplTAL
San Rafael

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

cODIGO: C-F-32 Pagina 7 de 13

EVALUACION TECNICA
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Fecha: 01/11/2021

- ESPECIALISTA ESTRUCTURAL

Como ingeniero civil no menor de quince (15) afios, contados entre la fecha de expedicién de la
tarjeta profesional y la fecha de cierre del plazo del presente proceso de seleccién

FECHA DE INICIO FECHA FINAL ANOS CUMPLE/ NO
DD | MM AA_ | DD | MM AA DD MM | AA CUMPLE
23] 01 2003 | 03 | 02 2023 11 0 20 CUMPLE

4.4, VERIFICACION EXPERIENCIA ESPECIFICA ESPECIALISTA ESTRUCTURAL

Como especialista estructural no menor de diez (10) afios, contados entre la fecha
de expedicién del diploma de posgrado vy la fecha de cierre del plazo del presente
proceso de seleccidn

FECHA DE INICIO FECHA FINAL ANOS CUMPLE/ NO
DD | MM AA | DD| MM | AA DD MM | AA CUMPLE
26 | 06 2012 | 03 | 02 | 2023 8 7 10 CUMPLE

EVALUACION EMPRESA EXPERIENCIA GENERAL
1. VERIFICACION DOCUMENTOS EXPERIENCIA GENERAL.

CONTRATO 1

1.1,
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
. CUMPLE / NO
frem OBJETO FOLIO CUMPLE
acta de liquidacion y/o
recibo final y/o INTERVETORIA | cARpETA EXPERIENCIA GENERAL Y CUMPLE
certificacion, TECNICA ¥ ESPECIFICA-1 PDF RUP 17 PAG 1 ‘
totalmente legible SUPERVISION,

Nombre o razén | ADHIC THARVA CALDIA MUNICIPAL DE ZIPAQUI CUMPLE -
social del contratante -FINANCIERA, Al MUNICIPA 1PAQUIRA :
Nombre o razén JUR(I:DOPC-I;\ABP%ER; Ls | UNION TEMPORAL SALUD ZIPAQUIRA CUMPLE
social del contratista. | ook o PRE R RUP EXPERIENCIA 17
Ndamero del contrato LA FASE TI DEL CONT 264- 2011 CUMPLE
Vf:lorhdetlj contrato. HOSPLIAL DEL % 1,787.791.600,00 CUMPLE

e dal e ";'C‘tac“’" TERCER NIVEL EN JULIO 03 DE 2012 CUMPLE
—_ ed C‘ft’" Al | £ MUNICIPIO DE

e 3 Ie e"tm’t“ac‘o” ZIPAQUIRA, NOVIEMBRE 21 DE 2014 CUMPLE
Sete zec‘;:;ca_;’a o DEPARTAMENTO DE , ‘
r It CUNDINAMARCA, S
el representante legal SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS CUMPLE
0 persona autorizada

CONTRATO 1: EL VALOR EN SMMLV SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL RUP EN LA EXPERIENCIA

. No.17

ESTE DOCUMENTO E£5 PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE £S5 CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DFEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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1.2. CONTRATO 2

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
. CUMPLE /
ITEM OBJETO FOLIO NO CUMPLE
2 /ﬁe‘lfb'f‘é'gaaf"}g INTERVENTORIA | CARPETA EXPERIENCIA
V. 00 tinaly TECNICA, GENERAL Y ESPECIFICA-1 PDF CUMPLE
certificacion ADMINISTRATIVA, | pup 131 PAG 1
totalmente legible FINANCIERA Y
Nombre o razdn AMBIENTAL PARA LA
social del contratante | CONSTRUCCION DE GOBERNACION DEL CESAR CUMPLE
Nombre o razén EDIFICACIONES CONSTRUMARCA LTDA RUP CUMPLE
social del contratista. PARA LA EXPERIENCIA 131
Nimero del contrato | CONSOLIDACION DE ' 2015-02-0405 CUMPLE
Valor del contrato. LAS CAPACIDADES $.3.111.159.439,00 CUMPLE
Fecha de iniciacién EN CIENCIA, .
del contrato TECNOLOGIA E 10 DE MARZO DE 2015 CUMPLE
Fecha de terminacién INNOVACION DEL
del contrato SECTOR 10 DE JULIO. DE 2018 CUMPLE
Debe ser suscrita por | AGROPECUARIO Y
el representante PESQUERO DEL :
legal 0 persona DEPARTAMENTO DEL SUFERVISOR D_EL CONTRATO CUMPLE
autorizada CESAR

CONTRATO 1: EL VALOR EN SMMLV SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL RUP EN LA EXPERIENCIA

No.131

2. EXPERIENCIA GENERAL DE LA EMPRESA.

;

El proponente de_beré adjuntar maximo DOS (2) contratos celebrados y ejecutados por el
oferente con entidades pUblicas o privadas, nacionales o internacionales, cuyo objeto haya
correspondido a la INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA

INSTITUCIONAL.
FOLIO DOC CUMPLE/ NO
| CONTRATOS CONSORCIAL _ CUMPLE
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CONTABLE Y JURIDICA, PARA LA AR o
CONSTRUCCION DE LA FASE II DEL HOSPITAL DEL | Soin- Y CUMPLE
TERCER NIVEL, CON SERVICIOS DE CUARTO NIVELEN | ESPECIFIA- POF -
EL MUNICIPIO DE ZIPAQUIRA, DEPARTAMENTO DE. | ORVATO 3 PG 7
CUNDINAMARCA. 17
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA
FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCION | CARPETA BXPERIENCIA
DE EDIFICACIONES PARA LA CONSOLIDACION DE [AS | o OEIERAL Y. CUMPLE

CAPACIDADES EN CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION
DEL SECTOR AGROPECUARIO Y PESQUERO DEL
. DEPARTAMENTO DEL CESAR

FORMATO 3 PAG 1
RUP EXPERIENCIA 131

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INEORMACION QuUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. Su REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Por lo menos uno de los contratos aportados debe

VERIFICACION EXPERIENCIA GENERAL: Corresponder a INTERVENTORIA A

2.1,
LA CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA, cuya sumatoria
sea igual o superior al 100 % del valor establecido en el Presupuesto Dficial expresados
. enSMMLV,
{
% | _ _ VALOR | cumpLE
CONTRATOS PARTICIPACI FOLIO DOC -VALOR CONTRATO / NO
_ ON CONSORCIAL | CONTRATO | PARTICIPAC CUMPLE
CONSORCIAL ‘ ION SMMLV )
INTERVENTORIA TECNICA, UNION
ADMINISTRATIVA, TEMPORAL EXICDEI;II)EI-\JFQI A
FINANCIERA, CONTABLE Y SALUD GENERAL Y
JURIDICA, PARA LA ZIPAQUIRA CON ESPECIFICA-1
. CONSTRUCCION DE LA SERVICIOS Y PDF FORMATO 3
FASE II DEL HOSPITAL DEL' | COSULTORIAS PAG 1 SE $ 2.090,57 $1.045,29 CUMPLE
TERCER NIVEL, CON EN MENCIONA EN .
SERVICIOS DE CUARTO NIVEL { INGENIERIAS | VLA CAMARA DE
EN EL MUNICIPIC DE- S.A.S (SYC) COMERCIO P AG
| ZIPAQUIRA, DEPARTAMENTO INGENIERIA
DE CUNDINAMARCA, ) 50%

CDNTRATD 1: EL VALDR EN SMMLV SE ENCUENTRA EXPRESADD EN EL RUP EN LA EXPERIENCIA

No.17

NDTA: Que el 20 de enero de 2023 se realizé cambio de razén social de: SERVICIDS Y
CONSULTDRIAS EN INGENIERIA S.A.S., SIGLA: S&C INGENIERIA S.A.S. a GRUPD CDNSULTDR E
INGENIERDS SAS SIGLA GRUCDING S.A.S, descrito en la cdmara de comercio en su pag. 2

2.2,

VERIFICACION DE CODIGOS DE LA EMPRESA EXPERIENCIA GENERAL: Los

contratos aportados deberan estar inscritos en el RUP y deben contener individualmente
0 en conjunto los siguientes cédigos: -

-

, : CUMPLE/
CONTRATO CODIGOS NO
: ' CUMPLE.

INTERVENTDRIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, CDNTABLE Y JURIDICA, PARA LA ‘ : PDF
CDNSTRUCCIDN DE LA FASE II DEL HDSPITAL DEL 80101600 RUP CUMPLE
TERCER NIVEL, CON SERVICIDS DE CUARTD NIVEL ‘PAG 18 ' .
EN EL. MUNICIPID DE ZIPAQUIRA, DEPARTAMENTD
DE CUNDINAMARCA.
INTERVENTDRIA TECNICA, ADMINISTRA"I'IVA
FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA PDF
CDNSTRUCCIDN DE EDIFICACIDNES PARA LA 81101500 RUP
CDNSDLIDACIDN DE LAS CAPACIDADES EN 2. 95122000 PAG 60 CUMPLE
CIENCIA TECNDLDGIA E INNDVACIDN DEL SECTOR )
AGROPECUARIO Y PESQUERO DEL ‘
DEPARTAMENTD DEL CESAR

CONTRATD 1: LOS CODIGOS SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL RUP EN LA EXPERIENCIA No.17

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PRELIMINAR - : Fecha: 0171172021

cODIGO: C-F-32

‘VERSION: 02

CONTRATO 2: LOS CODIGOS SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL RUP EN LA EXPERIENCIA No.131
EVALUACION EMPRESA EXPERIENCIA ESPECIFICA
1. VERIFICACION DOCUMENTOS EXPERIENCIA ESPECIFICAL.

Los contratos acreditados como experiencia general son validos como experiencia especifica y
adicional deberan cumplir con los siguientes criterios: :

a. El contrato con el cual se acredite [a INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION DE

. INFRAESTRUCTURA INSTITUCIONAL debera haber sido ejecutado como minimo en una

institucion hospitalaria de MEDIANA COMPLEJIDAD, los cuales deben ser acreditados
mediante su objeto correspondiente y/fo certificado del REPS.

CONTRATO 1
VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS TECNICOS
ITEM . OBJETO FOLIO N%’gf;f,{é
acta de liquidacion y/o | INTERVETORIA | cpppeTA  EXPERIENCIA |
 recibo final y/o TECNICAY | GENERAL Y ESPECIFICA-1| CUMPLE
oertlﬁcacmr! totalmente SUPERVISION, PDF RUP 17 PAG 1
tegible ADMINISTRATIVA, |
Nombre o razoén social del FINANCIERA, " ALCALDIA MUNICIPAL DE CUMPLE
_ contratante CONTABLE Y ZIPAQUIRA :
Nombre o razon social del JURIDICA, PARA LA UNION TEMPORAL SALUD CUMPLE
| contratista. CONSTRUCCION ZIPAQUIRA .
"~ NUmero del contrato DE LA FASE I DEL CONT 264- 2011 CUMPLE
Valor del contrato. HOSPITAL DEL $ 1.287.791.600,00 CUMPLE
Fecha de iniciacién del TERCER NIVEL '
contrato .| ENEL MUNICIPIO JULIO 03 DE 2012 CUMPLE
Fecha de terminacion del DE ZIPAQUIRA, : .
contrato DEPARTAMENTO NOVIEMERE 21 DE 2014 CUMPLE .
Debe ser suscrita por el - DE :
representante legal o CUNDINAMARCA. SECRE-II;'?JRBISC?L\ESOBRAS .CUMPLE
‘persona autorizada '

CONTRATO 1: LOS CODIGOS SE ENCUENTRA EXPRESADO EN EL RUP EN LA EXPERIENCIA No.17
2. VERIFICA*CION VALORES DE LA EMPRESA PARA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA.

b Por lo menos uno de los contratos aportados debe demostrar en su objeto INTERVENTORIA
con minimo las siguientes actividades: .

CONTRATO ACTIVIDAD | RANGO FOLIO .| CUMPLE
' ' CANTIDAD - ‘

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A mAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
INTERVENTORIA | Localizacién y | mayor o | CARPETA EXPERIENCIA
TECNICA, replanteo igual 240 | GENERAL Y ESPECIFICA- _
ADMINISTRATIVA M2. 2 PDFRUP 131 PAG 9 CUMPLE
, FINANCIERA Y ' g ITEM 1.7 EDIFICIO
AMBIENTAL PARA CANT 438,48 M2
LA Excavaciones y | mayor o | CARPETA EXPERIENCIA
CONSTRUCCION | rellenos igual 182 | GENERAL Y ESPECIFICA-
DE ‘ M3 - 2 PDF RUP 131 PAG 9 CUMPLE
EDIFICACIONES ITEM 13 Y 1.8 CANT
PARA LA 164,13 Y 134,33
CONSOLIDACION | Estructuras en { mayor o | CARPETA EXPERIENCIA
DE LAS | concreto igual 206 | GENERAL Y ESPECIFICA- CUMPLE
CAPACIDADES EN M3. 2 PDF RUP 131 PAG 10
CIENCIA ITEM 3,14 CANT 271,85
TECNOLOGIA  E | Acero de | mayor o | CARPETA EXPERIENCIA
INNOVACION DEL | refuerzo igual 60.000 | GENERAL Y ESPECIFICA-
SECTOR 60.000 Psi Kg 2 PDF RUP 131 PAG 12| CUMPLE
AGROPECUARIO ITEM 3.26 CANT
Y PESQUERO DEL 158.773,42
DEPARTAMENTO | instalacion de | mayor o | CARPETA EXPERIENCIA
DEL CESAR Pisos lgual 649 | GENERAL Y ESPECIFICA- | | CUMPLE
M2 2 PDF RUP 131 PAG 12
ITEM 7,1 CANT 936,11
Cielo raso mayor o | CARPETA EXPERIENCIA
igual 441 | GENERAL Y ESPECIFICA-
M2 2 PDF RUP 131 PAG 17
ITEM 8 CANT 177 ¥ paG | CUMPLE
26 ITEM 8 CANT 317,38
IGUAL A 494,38
CONTRATO ACTIVIDAD CUMPLE
INTERVENTORIA | Carpinteria de madera y/o | CARPETA  EXPERIENCIA
TECNICA, metalica y/o PYC ‘ GENERAL Y ESPECIFICA-2 CUMPLE
ADMINISTRATIVA PDF RUP 131 PAG 38 ITEM
. FINANCIERA Y 16
AMBIENTAL PARA | Instalaciones Hidraulicas, | CARPETA  EXPERIENCIA |
LA Sanitarias y red contra | GENERAL Y ESPECIFICA-2
CONSTRUCCION | incendios. PDF RUP 131 INS
DE ' HIDRAULICAS PAG 14 CUMPLE
EDIFICACIONES ITEM 7,10 RED CONTRA '
PARA LA INCENDIOS PAG 36 ITEM
CONSOLIDACION 11 _
DE LAS | Instalacidon de Red eléctrica | CARPETA  EXPERIENCIA
CAPACIDADES EN | y voz de datos. GENERAL Y ESPECIFICA-2 )
CIENCIA ’ PDF RUP 131 PAG 37| CUMPLE
TECNOLOGIA E ELECTRICO ITEM 13 PAG
INNOVACION DEL 47 VOY Y DATOS

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACTON QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COCRDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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EVALUACION TECNICA 13
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
SECTOR Instalacién del sistema de | CARPETA  EXPERIENCIA
AGROPECUARIQ | aires acondicionados GENERAL Y ESPECIFICA-2 CUMPLE
Y PESQUERO DEL PDFRUP 131 PAG 38 ITEM
DEPARTAMENTO 20
DEL CESAR Instalacion de planta de | CARPETA  EXPERIENCIA
eléctrica de minimo 100kVA | GENERAL Y ESPECIFICA-2 CUMPLE
PDF RUP 131 PAG 100 red
DE MEDIA TENSION

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos técnicos de la propuesta presentada por GRUPO
CONSULTOR E INGENIEROS S.A.S, representada legalmente por LUZ ANGELA JARAMILLO
DIAZ identificado con Cedula de Ciudadania N° 1.098.720.597 de Floridablanca, por un valor de $
501.162.438,00 PESOS M/CTE, y verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE

CONCEPTO

con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad vy los términos de referencia.

La presente evaluacién sera publicada en [a pagina del SECOP II, www.contratos.gov.co,

Atentamente,

Reviso:

e

L

Nombre: OLGA NATALIE MANRIQUE ABRIL

Cargo;

Elaboro:

Nombre: DIANA CARO;INA CABALLERO ARIAS

SUBGERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Cargo: PROFESIONAL INGENIERO CIVIL
Nombre: GERMAN ARTURO PINA CAMARGO
Cargo: PRAFESIONAL UNIVERSITARIO ARQUITECTO

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORNINACION DFL. SISTEMA DE GARANTIA DE CATIDAD
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COOIGO: C-F-32 . Pégm:313 de de TS
. EVALUACION TECNICA |
VERSION: 02 - PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

Responsable{s) de area{s) '
C.C. Carpeta del contrato

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARTO SAN RAFAEL DE TUNIA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DL GARANTIA DE CALIDAD



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37

